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Tarnobrzeg 22.06.2021r. 

Znak sprawy: Zp7/2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych pn. ,,Dostawa aparatury i sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie MCSM 

w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

(zamówienie z podziałem na 10 części)’’. 

 

Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Stanisława Tarnowskiego 

w Tarnobrzegu informuje, iż Wykonawca działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwana dalej ustawą Pzp, w dniu 

21.06.2021r. zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ dotyczące niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp 

przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Dotyczy rozdziału XVI SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Czy w związku z okresem urlopowym w naszej firmie Zamawiający wyrazi zgodę na 

przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.07.2021 r. do godz. 10.00? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania i podtrzymuje 

dotychczasowy termin składania ofert do dnia 28.06.2021r. godz. 10:00. 

 

P a ń s t w o w a  U c z e l n i a  Z a w o d o w a  
i m .  p r o f .  S t a n i s ł a w a  T a r n o w s k i e g o   

w  T a r n o b r z e g u  
 
 

u l .  S i e n k i e w i c z a  5 0 ,  3 9 - 4 0 0  T a r n o b r z e g   
t e l .  8 2 2  9 0  1 5 ,  t e l . / f a x  8 2 3  5 7  8 8  
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Dotyczy cześć 3 Dostawa defibrylatorów 

Poz.1 - Defibrylator manualny z funkcją AED – 2 szt. 
 

Pytanie 2 

pkt.4. Czy Zamawiający zgodnie z zapisem o kompatybilności wymaga, aby oferowany 

defibrylator posiadał akcesoria do monitorowania (przewody, kable do monitorowania ekg, 

spo2, nibp), elektrody do defibrylacji/stymulacji/ kardiowersji i in. które można użyć również 

w defibrylatorze BeneHeart D3? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany defibrylator posiadał w/w akcesoria. 

 

Pytanie 3 

pkt.9. Zamawiający wymaga, aby defibrylator był przeznaczony również do terapii dzieci. 

Czy w związku z tym wymaga, aby defibrylator w trybie AED posiadał zakres dwufazowej 

energii defibrylacji od min. 10J do 360J? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany defibrylator był przeznaczony 

również do terapii dzieci oraz aby oferowany defibrylator w trybie AED posiadał zakres 

dwufazowej energii defibrylacji od min. 10J do 360J. 

 

Dotyczy cześć 5 Dostawa wózków reanimacyjnych 

Poz. 1 – Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt. 

 

Pytanie 4 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wykonany z lekkich i trwałych materiałów - z 

wysokiej jakości polietylenu (odpornego na działanie środków chemicznych, wilgoć, 

odbarwienia oraz uszkodzenia mechaniczne), konstrukcja wózka jednoczęściowa, formowana 

„w jednym bloku”, bez łączeń, wszystkie elementy wózka zaokrąglone (bez rogów i ostrych 

krawędzi), zaprojektowane tak, aby ułatwić dezynfekcję i uniknąć obszarów gromadzenia się 

brudu, takich jak szczeliny lub miejsca niedostępne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 5 

Prosimy (w pkt. 7) o doprecyzowanie jakiej ilości szuflad oczekuje Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje minimum 5 sztuk szuflad. 
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Pytanie 6 

Czy (w pkt. 7d) Zamawiający dopuści szuflady z wbudowanymi kolorowymi uchwytami 

(uchwyty w kolorze szuflad) oraz z przyklejanymi na szuflady mocowaniami na etykiety 

(okienka/tabliczki umożliwiające opis zawartości szuflady)?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7 

Czy (w pkt 7f) Zamawiający dopuści szuflady zamontowane na wyprofilowanych, 

tworzywowych prowadnicach?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 8 

Czy (w pkt 7g) Zamawiający dopuści szuflady bez sprężynowego zamknięcia tłumiącego 

hałasy oraz bez mechanizmu samodomykania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 9 

Czy (w pkt. 9a) Zamawiający dopuści szerokość wózka reanimacyjnego (wraz z 

zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 10 

Czy (w pkt. 9d) Zamawiający dopuści wysokość z nadstawką bez akcesoriów około 160 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 11 

Czy (w pkt. 11a) Zamawiający dopuści koła tworzywowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 12 

Czy (w pkt 11d) Zamawiający dopuści wózek posiadający w narożnikach nad kołami odboje 

chroniące przed uszkodzeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 13 

Czy (w pkt. 11e) Zamawiający dopuści dwa przednie koła wyposażone w hamulce sterowane 

nożnie, zamontowane na tworzywowej ramie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Dotyczy cześć 5 Dostawa wózków reanimacyjnych 

Poz. 2 – Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.  
 

Pytanie 14 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wykonany z lekkich i trwałych materiałów - z 

wysokiej jakości polietylenu (odpornego na działanie środków chemicznych, wilgoć, 

odbarwienia oraz uszkodzenia mechaniczne), konstrukcja wózka jednoczęściowa, formowana 

„w jednym bloku”, bez łączeń, wszystkie elementy wózka zaokrąglone (bez rogów i ostrych 

krawędzi), zaprojektowane tak, aby ułatwić dezynfekcję i uniknąć obszarów gromadzenia się 

brudu, takich jak szczeliny lub miejsca niedostępne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 15 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek, który posiada elementy łatwe w myciu i 

dezynfekcji środkami dezynfekcyjnymi za wyjątkiem tych na bazie alkoholu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 16 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści blat z jednym wyprofilowanym uchwytem do 

prowadzenia wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 17 

Czy (w pkt. 9a) Zamawiający dopuści szerokość wózka reanimacyjnego (wraz z 

zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 18 

Czy (w pkt. 9b) Zamawiający dopuści głębokość wózka 61 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 19 

Czy (w pkt. 9d) Zamawiający dopuści wysokość z nadstawką bez wyposażenia około 160 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 20 

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek bez metalowych listew mocujących na bocznej 

ścianie wózka (w oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe będzie mocowane 

bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym i nie ma konieczności stosowania 

w tym celu listew mocujących)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 21 

Czy (w pkt. 13e) Zamawiający dopuści szuflady z zintegrowanymi uchwytami oraz z 

przyklejanymi na szuflady etykietami (okienka/tabliczki umożliwiające opis zawartości 

szuflady)? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 22 

Czy (w pkt 13f) Zamawiający dopuści szuflady zamontowane na wyprofilowanych 

tworzywowych prowadnicach?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 23 

Czy (w pkt 13g) Zamawiający dopuści szuflady bez zamknięcia zwalniającego oraz bez 

mechanizmu samodomykania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 24 

Czy (w pkt 13h, i, j) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy szuflady o szerokości 

450 mm oraz wysokości 100 mm z uchwytem oraz dwie szuflady o szerokości 450 mm i 

wysokości z uchwytem 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 25 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści szczyt wykonany z termoformowanego tworzywa -  

polietylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 26 

Czy (w pkt 15d) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa uchylne pojemniki na 

dodatkowe akcesoria? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 27 

Czy (w pkt. 18b) Zamawiający dopuści wieszak na kroplówki wyposażony w 2 haczyki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 28 

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści uchwyt na butlę z tlenem na tylnej ścianie wózka z 

paskiem zabezpieczającym oraz z możliwością jego regulacji do różnych wielkości butli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 29 

Czy (w pkt. 22d) Zamawiający dopuści jedno koło antystatyczne montowane na tworzywowej 

ramie?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 30 

Czy (w pkt. 22e) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w narożnikach nad kołami w 

tworzywowe odbojniki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 31 

Prosimy (w pkt. 26b) o doprecyzowanie jakiej ilości rękojeści oczekuje Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękojeść do łopatek dla osób dorosłych minimum 1 

sztuka oraz rękojeść do łopatek dla dzieci minimum 1 sztuka, łącznie minimum 2 sztuki. 

 

Dotyczy cześć 5 Dostawa wózków reanimacyjnych 

Poz. 3 – Wózek reanimacyjny z wyposażeniem– 1 szt.  
 

Pytanie 32 

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wykonany z lekkich i trwałych materiałów 

syntetycznych - z wysokiej jakości polietylenu (odpornego na działanie środków 

chemicznych, wilgoć, odbarwienia oraz uszkodzenia mechaniczne), konstrukcja wózka 

jednoczęściowa, formowana „w jednym bloku”, bez łączeń, wszystkie elementy wózka 

zaokrąglone (bez rogów i ostrych krawędzi), zaprojektowane tak, aby ułatwić dezynfekcję i 

uniknąć obszarów gromadzenia się brudu, takich jak szczeliny lub miejsca niedostępne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 33 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści górny blat tworzywowy z jednym wyprofilowanym 

uchwytem do prowadzenia wózka?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 34 

Prosimy (w pkt. 8) o doprecyzowanie jakiej ilości szuflad oczekuje Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje minimum 4 sztuki szuflad. 

 

Pytanie 35 

Czy (w pkt. 8d) Zamawiający dopuści szuflady z wbudowanymi kolorowymi uchwytami 

(uchwyty w kolorze szuflad) oraz z przyklejanymi na szuflady mocowaniami na etykiety 

(okienka/tabliczki umożliwiające opis zawartości szuflady)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 36 

Czy (w pkt 8f) Zamawiający dopuści szuflady zamontowane na wyprofilowanych 

tworzywowych prowadnicach z możliwością całkowitego wyciągnięcia? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 37 

Czy (w pkt 8g) Zamawiający dopuści szuflady bez cichego samodomykania? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 38 

Czy (w pkt 8i, j) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery szuflady o szerokości 

450 mm oraz wysokości 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 39 

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wymiary wózka (szerokość wraz z zintegrowanym 

uchwytem do prowadzenia x głębokość x wysokość): 91 x 61 x 100 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 40 

Czy (w pkt. 10a) Zamawiający dopuści wysokość z nadstawką bez akcesoriów około 160 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 41 

Czy (w pkt. 12a) Zamawiający dopuści wózek posiadający cztery koła o niskim tarciu w celu 

łatwiejszej manewrowalności wózkiem, a tym jedno koło antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 42 

Czy (w pkt 12c) Zamawiający dopuści wózek posiadający w narożnikach nad kołami odboje 

chroniące przed uszkodzeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 43 

Czy (w pkt 13c) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa uchylne pojemniki na 

dodatkowe akcesoria? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 44 

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści dodatkową półkę wysuwaną spod blatu bocznego z 

prawej strony – 1 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 45 

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek bez metalowych uchwytów na dodatkowe 

akcesoria (w oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe będzie mocowane bezpośrednio do 

korpusu wózka lub nad blatem roboczym i nie ma konieczności stosowania w tym celu listew 

mocujących)? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 46 

Czy (w pkt. 16a, b) Zamawiający dopuści nadstawkę bez uchwytu o regulowanej wysokości 

składająca się z 10 transparentnych uchylnych pojemników (dwa rzędy po 5 pojemników)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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podniesienia jakości kształcenia praktycznego na kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu’’ realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Osi priorytetowej 

V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działania nr. 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

Pytanie 47 

Czy (w pkt. 19b) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na płyn do 

dezynfekcji montowany do nadstawki z możliwością wlewania płynu dezynfekcyjnego, 

zabezpieczony zamknięciem (jak na zdjęciu poniżej)? 

  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 48 

Prosimy o doprecyzowanie ilu metalowych rękojeści oczekuje Zamawiający do zestawów 

intubacyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękojeść do łopatek dla osób dorosłych minimum 1 

sztuka oraz rękojeść do łopatek dla dzieci minimum 1 sztuka, łącznie minimum 2 sztuki. 

 

Pytanie 49 

Czy Zamawiający dopuści stetoskop diagnostyczny z dwustronną głowią? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

 

           KANCLERZ 

Państwowej Uczelni Zawodowej 

           im. prof. Stanisława Tarnowskiego  

                         w Tarnobrzegu 

 
 


